
59579-2026 Page 1/4

See the notice on TED website

59579-2026 - Procedura konkurencyjna
Polska – Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne – „Przedłużenie licencji 
oprogramowania antywirusowego dla Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego 
Mościckiego w Ciechanowie”
OJ S 18/2026 27/01/2026
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w 
Ciechanowie
E-mail: kanclerz@pansim.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: „Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego dla Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie”
Opis: Przedmiotem umowy jest realizacja przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego zadania 
polegającego na „ Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego dla Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie”. Przedmiot 
zamówienia dotyczy zakupu 450 licencji oprogramowania antywirusowego ESET PROTECT 
Entry ze wsparciem producenta na okres 36 miesięcy lub dostawa innego równoważnego 
systemu antywirusowego, ze wsparciem producenta na okres 36 miesięcy. OPZ- załącznik nr 
10 do SWZ
Identyfikator procedury: 28c887df-7824-42c2-bf7e-6da0fc005494
Wewnętrzny identyfikator: KAI.260.4.2026
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Przetarg nieograniczony, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje zastosowanie 
tzw. procedury odwróconej

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

2.1.2.  Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 9  
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska

2.1.4.  Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/59579-2026
mailto:kanclerz@pansim.edu.pl


59579-2026 Page 2/4

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych

2.1.6.  Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego
Opis: Przedmiotem umowy jest realizacja przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego zadania 
polegającego na „ Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego dla Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie”. Przedmiot 
zamówienia dotyczy zakupu 450 licencji oprogramowania antywirusowego ESET PROTECT 
Entry ze wsparciem producenta na okres 36 miesięcy lub dostawa innego równoważnego 
systemu antywirusowego, ze wsparciem producenta na okres 36 miesięcy. OPZ- załącznik nr 
10 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: KAI.260.4.2026

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

5.1.2.  Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu
Informacje dodatkowe: ul Narutowicza 9 06-400 Ciechanów

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2026
Data zakończenia trwania: 15/03/2029

5.1.6.  Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9.  Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

5.1.11.  Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

5.1.12.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 05/03/2026 10:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


59579-2026 Page 3/4

Okres, przez który oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 05/03/2026 11:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art.515 PZP
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w 
Ciechanowie

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w 
Ciechanowie
Numer rejestracyjny: 566-18-05-832
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 9
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
E-mail: kanclerz@pansim.edu.pl
Telefon: 23 672 20 50
Adres strony internetowej: https://pansim.edu.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:kanclerz@pansim.edu.pl
https://pansim.edu.pl/


59579-2026 Page 4/4

Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

8.1.  ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 90896fde-f831-4250-b82c-9993ae4a9731  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/01/2026 11:27:55 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 59579-2026
Numer wydania Dz.U. S: 18/2026
Data publikacji: 27/01/2026

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.4. Informacje ogólne
	2.1.6. Podstawy wykluczenia
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.9. Kryteria kwalifikacji
	5.1.11. Dokumenty zamówienia
	5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0000
	Informacje o ogłoszeniu

